RESOLUCION Nº 19/399

Acta Nº 045/019

VISTO: que por expediente 2019-81-1290-00550 solicitan apoyo para evento Mil agujas por la Dignidad" en Balneario La Floresta

CONSIDERANDO: que desde este Municipio La Floresta, se apoya a eventos socio culturales de la Jurisdicción sin fines de lucro

II) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta en su totalidad estar de acuerdo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 4/4 afirmativo, ceder el espacio público, y se envía a Ejecutora Permanente a los efectos de canalizar las solicitudes

II) Comuniquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación

IV) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

Thereset

RESOLUCION Nº 19/399

Acta Nº 045/019

Thereset

VISTO: que por expediente 2019-81-1290-00550 solicitan apoyo para evento Mil agujas por la Dignidad" en Balneario La Floresta

CONSIDERANDO: que desde este Municipio La Floresta, se apoya a eventos socio culturales de la Jurisdicción sin fines de lucro

II) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta en su totalidad estar de acuerdo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 4/4 afirmativo, ceder el espacio público, y se envía a Ejecutora Permanente a los efectos de canalizar las solicitudes

II) Comuniquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación

IV) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.